
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВЕШНЯКИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 14.12.2021г. № 3/67 
 

 

О согласовании внесенного главой 

управы района Вешняки сводного 

районного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту 

жительства на I квартал 2022 года 

 

В соответствии с п.3 ч.7 ст. 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 

Москве отдельными полномочиями города Москвы», 

   

Совет депутатов муниципального округа Вешняки  

РЕШИЛ: 

 

        1. Согласовать внесенный главой управы района Вешняки сводный районный 

план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2022 года 

(Приложение). 

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на сайте муниципального округа www.veshnyaki.su. 

       4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Вешняки в городе Москве Круглякова К.М. 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Вешняки                    К.М. Кругляков  

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа 

Вешняки 

от 14.12.2021г. № 3/67 

 

Сводный районный план по досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по 

месту жительства на I квартал 2022 года 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Дата 

проведения 

Время 

прове-

дения 

(час.) 

Место проведения 

мероприятия 

Ответственный, 

телефон 

1.  

Онлайн фотоконкурс 

на лучшую 

Новогоднюю елку 

30.12.2021-

13.01.2022 
14.00 

Соцсети ГБУ 

"Центр Вешняки": 

Инстаграм, 

Вконтакте, Фейсбук 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

2.  

Онлайн-конкурс 

"Дизайн новогоднего 

стола" 

01.01-

15.01.2021 
14.00 

Соцсети ГБУ 

"Центр Вешняки": 

Инстаграм, 

Вконтакте, Фейсбук 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

3.  

Онлайн конкурс по 

изготовлению 

открыток "С Новым 

годом и Рождеством" 

05.01-

10.01.2022 
14.00 

Соцсети ГБУ 

"Центр Вешняки": 

Инстаграм, 

Вконтакте, Фейсбук 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

4.  

«Рождественская 

история»-

литературный вечер, 

посвященный 

наступающему 

Рождеству 

05.01.2022 16.00 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам. 

председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

5.  

Представление «Ночь 

перед Рождеством» на 

английском языке 

06.01.2022 16.00 

открытая площадка, 

ул. Кетчерская, д.6 

к.3 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 

6.  
Онлайн-турнир клуба 

"Ладья" по шахматам 
08.01.2022 16.00 

https://lichess.org/ 

team/sadko 

/tournaments 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

7.  

«Выходи во двор – 

поиграем» - дворовый 

праздник, 

направленный на 

возрождение 

09.01.2022 12.00 

дворовая 

баскетбольная 

площадка 

ул. Вешняковская, 

Зам. 

председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

https://lichess.org/


народных игр и забав д.14, корп.1 8-977-327-06-79 

8.  

Выставка 

художественных работ 

воспитанников изо-

студии «Золотая 

кисточка» 

09-

31.01.2022 
16.00 

ул. Вешняковская, 

д.17 

 

АНО 

"Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

9.  

Конкурс 

художественных работ 

"Плакат к Новому 

году" 

10.01-

19.01.2022 
14.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Молдагуловой, д.12, 

корп.3 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

10.  
Кукольный спектакль 

"Сказка Старого 

Нового года" 

10.01.2022 16.00 
ул. Аллея 

Жемчуговой д.5 к.2 

МОО 

"Поддержка 

молодежных 

инициатив" 

Дорошенко Д.П. 

8-906-753-79-79 

11.  Фотовыставка "Цветы" 
11.01-

11.02.2022 
16.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Молдагуловой, д.12, 

корп.3 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

12.  

Открытое занятие 

детской студии 

эстрадного вокала 

«Лети, лепесток!» 

11.01.2022 18.00 
Ул. Вешняковская, 

д.17 

АНО 

"Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

13.  
Веселые старты на 

льду «Зимние забавы» 
15.01.2022 12.00 

Каток "Радужный" 

ул. Вешняковская, 

вл.16 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

14.  
Турнир по 

настольному теннису 
15.01.2022 16.00 

ГБОУ 

«Вешняковская 

школа», ул. 

Кетчерская, д. 8а 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 

15.  Неделя детской книги 
20 - 

24.01.2022 
14.00 

Центр "ИНДИГО" 

ул. Кетчерская, д.6 

к.3 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 

16.  
Фестиваль "Жизнь 

студента" 

22.01-

25.01.2022 
14.00 

Каток "Радужный" 

ул. Вешняковская, 

вл.16 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 



89031522724 

17.  
Веселые старты на 

льду «Зимние забавы» 
22.01.2022 12.00 

Каток "Радужный" 

ул. Вешняковская, 

вл.16 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

18.  
Мастер-класс по 

общему курсу 

дрессировки собак 

23.01.2022 12.00 
Площадка для собак 

Косинская ул., вл. 5 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

19.  

Онлайн-беседа о мерах 

противодействию 

терроризму «Мы за 

мир» 

23.01.2022 14.00 

Соцсети ГБУ 

"Центр Вешняки": 

Инстаграм, 

Вконтакте, Фейсбук 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

20.  

"Оркестровая Яма" – 

первая встреча Цикла 

«Калейдоскоп 

профессий», 

посвященная 

Музыкантам и 

проводимая в рамках 

празднования Дня 

студенчества 

25.01.2022 17.00 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам. 

председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

21.  
Открытый урок "Мы 

патриотами растем" 
26.01.2022 17.00 

ул. Аллея 

Жемчуговой д.5 к.2 

МОО 

"Поддержка 

молодежных 

инициатив" 

Дорошенко Д.П. 

8-906-753-79-79 

22.  

«Про Алису» -

литературный вечер, 

посвященный 190-

летию со дня 

рождения Льюиса 

Кэрролла 

27.01.2022 16.00 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам. 

председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

23.  

Мероприятие, 

посвященное дню 

снятия блокады 

Ленинграда 

27.01.2022 15.00 

центр "ИНДИГО" 

ул. Кетчерская, д.6 

к.3 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 

24.  

Конкурс чтецов на 

английском языке, 

посвященный году 

Шекспира в России 

28-

29.01.2022 
16.00 

центр "ИНДИГО" 

ул. Кетчерская, д.6 

к.3 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 



25.  
Веселые старты на 

льду «Зимние забавы» 
29.01.2022 12.00 

Каток "Радужный" 

ул. Вешняковская, 

вл.16Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

26.  

Лекция 

«Профилактика 

подросткового 

экстремизма» 

30.01.2022 15.00 

ГБОУ 

«Вешняковская 

школа» 

ул. Кетчерская, д. 8а 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 

27.  

Выставка рисунков, 

посвященная Дню 

воинской славы 

России. Разгром 

советскими войсками 

немецко-фашистских 

войск в 

Сталинградской битве 

01.02-

14.02.2022 
14.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", 

ул.Старый Гай, 

д.8Ж 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

28.  

Конкурс рисунка 

«Боевой листок», 

посвященный Дню 

защитника Отечества 

23 февраля 

01.02. – 

21.02.2022 

Подведение 

итогов 

21.02.2022 

17.00 

ул. Вешняковская, 

д.17 

 

АНО 

"Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

29.  
Турнир по шашкам 

среди районных 

Советов ветеранов 

03.02.2022 13.00 

ГБУ «Центр 

Вешняки» 

Вешняковская ул., 

д. 29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

30.  
Папа, мама, Я – 

спортивная семья 
04.02.2022 14.00 

центр "ИНДИГО" 

Кетчерская, 6 к.3 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 

31.  
Веселые старты на 

льду «Зимние забавы» 
05.02.2022 12.00 

Каток "Радужный" 

ул. Вешняковская, 

вл.16 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

32.  

Выставка рисунков 

участников проекта 

Московское 

долголетие 

09.02-

26.02.2022 
14.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Молдагуловой, д.12, 

корп. 3 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

33.  
Патриотический 

фестиваль "Дорогами 

войны" 

10.02-

20.02.2022 
14.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Вешняковская, 

д.29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 



34.  

Фотовыставка на тему 

антитеррористической 

и антиэкстремистской 

деятельности 

11-

22.02.2022 
11.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Молдагуловой, д.12, 

корп. 3 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

35.  
Веселые старты на 

льду «Зимние забавы» 
12.02.2022 12.00 

Каток "Радужный" 

ул. Вешняковская, 

вл.16 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

36.  

«Ты мне-Я тебе» -

благотворительная 

акция по обмену 

книгами 

(буккроссинг), 

посвященная 

международному дню 

Книгодарения 

12.02.2022 12.00 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам. 

председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

37.  
Выставка 

художественных работ 

"Крымское лето" 

14.02-

14.03.2022 
14.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Молдагуловой, д.12, 

корп.3 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

38.  

Мероприятие, 

посвященное Дню 

вывода войск из 

Афганистана 

15.02.2022 16.00 

ГБОУ 

«Вешняковская 

школа» 

ул. Кетчерская, д. 8а  

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 

39.  
Спектакль "Золушка" 

на английском языке 

15.02.-

17.03.2022 
16.00 

ГБОУ 

«Вешняковская 

школа» 

ул. Кетчерская, д. 8а 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 

40.  

Игровой тренинг по 

развитию 

коммуникативных 

навыков «Я принимаю 

тебя» 

16.02.2022 17.00 

ул. Вешняковская, 

д.17 

 

АНО 

"Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

41.  

«Урок мужества», 

посвященный выводу 

войск из Афганистана, 

встреча с ветераном 

боевых действий, в 

рамках проведения 

мероприятий по 

профилактике 

экстремизма, 

терроризма и 

16.02.2022 16.00 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам. 

председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 



межконфессиональных 

конфликтов 

42.  

"Супер-герой" – Серия 

мастер-классов 

творческих студий и 

волонтеров, 

посвященные Дню 

Защитника Отечества 

16.02. -

20.02.2022 
18.00 

ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам. 

председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

43.  
Викторина "Что я 

знаю о родном языке" 
17.02.2022 16.00 

ул. Аллея 

Жемчуговой д.5 к.2 

МОО 

"Поддержка 

молодежных 

инициатив" 

Дорошенко Д.П. 

8-906-753-79-79 

44.  

«А ну-ка парни» 

Мероприятие, 

посвященное Дню 

Защитника Отечества» 

18.02.2022 16.00 

ГБОУ 

«Вешняковская 

школа» 

ул. Кетчерская, д. 8а 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 

45.  

Соревнования по 

скипуллингу (гонки с 

собачьими 

упряжками), 

посвященные Дню 

защитника Отечества 

19.02.2022 11.00 
Площадка для собак 

Косинская ул., вл. 5 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

46.  
Веселые старты на 

льду «Зимние забавы» 
19.02.2022 12.00 

Каток "Радужный" 

ул. Вешняковская, 

вл.16 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

47.  

Соревнования по 

жиму штанги лежа, 

посвященные Дню 

защитника Отечества 

19.02.2022 12.00 

ГБУ «Центр 

Вешняки» 

Вешняковская ул., 

д. 29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

48.  
Празничный концерт, 

посвященный Дню 

защитника Отечества 

21.02.2022 17.00 
ул. Аллея 

Жемчуговой д.5 к.2 

МОО 

"Поддержка 

молодежных 

инициатив" 

Дорошенко Д.П. 

8-906-753-79-79 

49.  

Мастер-класс 

творческой студии 

«Разноцветная 

шкатулка». 

Изготовление 

лоскутной куклы-

желанницы 

22.01.2022 12.00 

ул. Вешняковская, 

д.17 

 

АНО 

"Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 



50.  

"Партизанские тропы" 

- Традиционный 

лыжный поход по 

местам боевой славы, 

посвященный Дню 

Защитника Отечества 

23.02.2022 09.00 МО, ст. Овражки 

Зам. 

председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

51.  

Соревнования по 

настольному теннису, 

посвященные Дню 

защитника Отечества 

24.02.2022 12.00 

Спортивная 

площадка в 

лесопарке Кусково, 

ул. Юности вл. 2. 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

52.  

Мастер-класс 

творческой студии 

«Разноцветная 

шкатулка». 

Изготовление 

лоскутной куклы-

масленицы. 

25.02.2022 12.00 
ул. Вешняковская, 

д.17 

АНО 

"Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

53.  

Мероприятие, 

посвященное 

профилактики 

терроризма 

25.02.2022 15.00 

ГБОУ 

«Вешняковская 

школа» 

ул. Кетчерская, д. 8а 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 

54.  

«Народные промыслы 

России» - 

самодеятельная 

экскурсия на «Родину 

платка» 

 

26.02.2022 08.00 Павловский Посад 

Зам. 

председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

55.  

"Барыня-Сударыня" - 

фотовыставка, 

посвященная 

Международному 

Женскому Дню и 

празднованию 

Масленницы 

26.02.2022 12.00 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам. 

председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

56.  
Веселые старты на 

льду «Зимние забавы» 
26.02.2022 12.00 

Каток "Радужный" 

ул. Вешняковская, 

вл.16 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

57.  

"Сударушка" - 

Мастер-классы 

творческих студий, 

посвященные 

Международному 

Женскому Дню и 

празднованию 

Масленницы 

28.02. -

05.03.2022 
17.00 

ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам. 

председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 



58.  
Соревнования по 

хоккею "Кубок ГБУ 

Центр Вешняки" 

01-

31.03.2022 

четверг 

21.30 

Каток "Ледо", ул. 

Юности, д. 1Б 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

59.  Праздник Масленица 03.03.2022 17.30 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Снайперская, 8А 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

60.  

Участие в онлайн 

концерте, 

посвященному 

международному 

женскому дню 8 марта 

04.03.2022 17.00 

ГБОУ 

«Вешняковская 

школа» 

ул. Кетчерская, д. 8а 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 

61.  
Концерт, 

посвященный Дню 8-е 

Марта 

04.03.2022 18.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Вешняковская, 

д.29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

62.  
Уличные гуляния 

«Широкая 

Масленица» 

05.03.2022 12.00 

парк "Радуга",  

ул. Вешняковская 

вл.16 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

63.  

«Эх, Семёновна…» -

благотворительные 

мастер-классы в 

рамках празднования 

Широкой Масленицы 

на территории района 

Вешняки, проводимые 

совместно с ГБУ 

05.03.2022 12.00 

ул. Вешняковская, 

вл.16Д, территория . 

катка «Радужный» 

Заместитель 

Председателя 

Совета 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

64.  

«Блинное изобилие» - 

праздничная 

программа, 

посвященная 

празднованию 

Масленицы, в рамках 

международного 

женского дня 8 марта 

05.03.2022 15.00 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Заместитель 

Председателя 

Совета 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

65.  
"Я помогаю маме" 

кулинарный мастер-

класс 

06.03.2022 18.00 
ул. Аллея 

Жемчуговой д.5 к.2 

МОО 

"Поддержка 

молодежных 

инициатив" 

Дорошенко Д.П. 

8-906-753-79-79 

66.  
Турнир по дартс среди 

районных отделений 

Советов ветеранов 

10.03.2022 13.00 

ГБУ «Центр 

Вешняки» 

Вешняковская ул., 

д. 29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 



67.  

Соревнования по 

спортивной борьбе 

«Грэпплинг», 

посвященного 8-й 

годовщине вхождения 

Крыма в состав России 

12.03.2022 10.00 

ГБУ «Центр 

Вешняки» Старый 

Гай ул., д. 8Ж 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

68.  
Фотовыставка "Ода 

фотографии" 

14.03-

31.03.2022 
11.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Молдагуловой, д.12, 

корп.3 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

69.  

Концерт детской 

студии эстрадного 

вокала «Лети, 

лепесток!», 

посвященный Дню 8 

марта. 

04.03.2022 18.00 
ул. Вешняковская 

д.17 

АНО 

"Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

70.  
Соревнование по мини 

футболу 
16.03.2022 16.00 

ГБОУ 

«Вешняковская 

школа» 

ул. Кетчерская, д. 8а 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 

71.  
Соревнование по мини 

футболу 
17.03.2022 16.00 

ГБОУ 

«Вешняковская 

школа» 

ул. Кетчерская, д. 

10а 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 

72.  

Круглый стол с 

детским психологом, 

посвященный 

проблемам 

взаимоотношений 

детей и родителей в 

период подростковых 

изменений. 

17.03.2022 19.00 
ул. Вешняковская, 

д.17 

АНО 

"Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

73.  

Отчетные 

выступления 

вокального коллектива 

"Вешняковские 

кружева" 

18.03.2022 12.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Вешняковская, 

д.29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

74.  

Онлайн-беседа о 

правилах поведения в 

критических 

ситуациях 

19.03.2022 14.00 

Соцсети ГБУ 

"Центр Вешняки": 

Инстаграм, 

Вконтакте, Фейсбук 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

75.  
Конкурс плаката 

"Дружат дети всей 

земли" 

20.03.2021 12.00 
ул. Аллея 

Жемчуговой д.5 к.2 

МОО 

"Поддержка 

молодежных 



инициатив" 

Дорошенко Д.П. 

8-906-753-79-79 

76.  
Праздник двора 

"Весенние забавы" 
25.03.2022 16.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

ул. Вешняковская, 

д.29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

77.  
Мастер-класс по 

оригами "Путешествие 

в Дымку" 

25.03.2022 18.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Кетчерская 2-5 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

78.  
Соревнования по 

спортивной (греко-

римской) борьбе 

26.03.2022 12.00 

ГБУ «Центр 

Вешняки» 

Вешняковская ул., 

д. 29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

89031522724 

79.  

Мастер-класс 

творческой студии 

«Разноцветная 

шкатулка». 

Изготовление 

лоскутной куклы-

мартинички. 

26.03.2022 12.00 
ул. Вешняковская, 

д.17 

АНО 

"Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

80.  

«У меня зазвонил 

телефон…»-спектакль 

театра теней, 

посвященный 140-

летию со дня 

рождения К.И. 

Чуковского и 

медународному дню 

театра 

26.03.2022 16.00 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Заместитель 

Председателя 

Совета 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

81.  

«Маякниприроде»-

флешмоб по сдаче 

старых ламп и 

батареек, 

посвященный Дню 

защиты Земли, 

проводимый в рамках 

Десятилетия 

восстановления 

экосистем, 

объявленного ООН с 

2021 года 

30.03.2022 12.00 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Заместитель 

Председателя 

Совета 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

82.  

Мероприятие, 

направленное на 

профилактику 

межэтнических и 

межконфессиональных 

конфликтов 

30.03.2022 15.00 

центр "ИНДИГО" 

ул. Кетчерская, д.6 

к.3 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 



№п/п Организация Кол-во мероприятий 

1 РОО «Поддержка молодежных 

инициатив» 

6 

2 АНО «Содействие. Развитие. 

Инициатива.» 

9 

3 ГБУ «Центр Вешняки» 37 

4 РОДЮО "Образование. Спорт. 

Реабилитация." 

15 

5 АНО «Центр культурно-досуговых 

коммуникаций  «ИНДИГО»» 

 

15 

ИТОГО 82 

 


